АДМИНИСТРАЦИЯ  КСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №8 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ
ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

ПРИКАЗ

26.02.2016                                                                                     № 167С

О внесении изменений в основную образовательную программу

основного общего образования

В соответствии с письмом Министерства образования и науки от

14.12.2015 №08-2355 «О внесении изменений в примерные основные

образовательные программы», письма министерства образования

Нижегородской области от 14.12.2015 № 316-01-100-4834/15-0-0 «О внесении

изменений в примерные основные образовательные программы», в

соответствии с решением федерального учебно-методического объединения

по общему образованию (протокол от 28 октября 2015г. №3/15)

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в основную образовательную программу основного

общего образования раздел «Программы учебных предметов», программа

«Основы безопасности жизнедеятельности» дополнением следующего

содержания:

«При организации учебных занятий по профилактике безопасного

поведения на объектах железнодорожного транспорта и инфраструктуры

используются информационные материалы (плакаты, видеоролики),

методические рекомендации, разработанные ОАО «Российские железные

дороги» и Министерством внутренних дел Российской Федерации.

Указанные материалы размещены на сайте ФГАО ДПО «Академия

повышения квалификации и профессиональной переподготовки работников

образования по адресу http://www.apkpro.ru/247.html»

2. Учителям Кучерук Наталии Анатольевне и Шулепиной Тамаре

Николаевне внести изменения в рабочую программу по ОБЖ.

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на Сорокину Елену

Александровну, заместителя директора.

Директор   школы                                         С.Н.   Гашкова

С приказом ознакомлены:

Сорокина Е.А.  Шулепина Т.Н.

Кучерук Н.А.

http://www.apkpro.ru/247.html

	ПРИКАЗ